
Uchwała Nr  1106/05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  27  lipca 2005 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii do 24 projektów planów aglomeracji o RLM powyżej 2000, 
przedłożonych przez Wojewodę Świętokrzyskiego. 
 
 
Na podstawie art.14 ust.1 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.2 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie wyznaczania 
obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. Nr 283, poz. 2841) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie 24 projekty planów aglomeracji, których wykaz zawiera załącznik 
Nr 1. 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§4 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

Franciszek Wołodźko 

 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 1106/05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  27  lipca 2005 r. 

 
 

L.p. 
 

 
Aglomeracja 

 
Gmina 

 
Miejscowości 

 
RLM

 
1. Barcza Zagnańsk Barcza, Jaworze, Kajetanów, Siodła, Lekomin, Gruszka, 

Zabłocie 
2333 

2. Bliżyn Bliżyn Bliżyn, Brzeście, Bugaj, Drożdżów, Gilów, Gostków, 
Górki, Jastrzębia, Kopcie, Kucębów, Mroczków, Nowki, 
Nowy Odrowążek, Odrowążek, Płaczków, Sobótka, 
Sorbin, Ubyszów, Wojtyniów, Wołów, Zagórze, 
Zbrojów 

8810 

3. Chęciny Chęciny Starochęciny, Chęciny, Lipowica, Przymiarki, Korzecko, 
Siedlce, Ostrów, Łukowa, Wojkowiec, Gościniec, 
Polichno, Podpolichno, Miedzianka, Bolmin, Tokarnia, 
Radkowie 

12914 

4. Chmielnik Chmielnik Chmielnik, Przededworze, Suchowola, Śladków Mały, 
Śladków Duży 

6534 

5. Działoszyce Działoszyce Działoszyce, Chmielów, Dziekanowice, Jakubowice, 
Pierocice, Szczotkowice, Biedrzykowice, Bronocice, 
Bronów, Dębiany, Dębowiec, Dzierążnia, Dziewięczyce, 
Gaik, Iżykowice, Januszowice, Jastrzębniki, Ksawerów, 
Kujawki, Kwaszyn, Lipówka, Mirianów, Niewiatrowice, 
Opatkowice, Podrózie, Sancygniów, Sudół, Sypów, 
Szczotkowice, Szyszczyce, Świerczyna, Teodorów, 
Wola Knyszyńska, Wolica, Wymysłów, Zagaje 
Dębiańskie, Zagórze 

5980 

6. Korczyn Strawczyn Korczyn, Małogoskie, Ruda Strawczyńska, Kuźniaki 2321 
7. Łoniów Łoniów Łoniów, Łoniów � Kolonia, Jasienica, Świniary Nowe, 

Świniary Stare 
2293 

8. Miedziana Góra Miedziana 
Góra 

Miedziana Góra, Bobrza, Ciosowa, Ćmińsk Kościelny, 
Ćmińsk Rządowy, Kostomłoty I, Kostomłoty II, 
Porzecze, Przyjmo, Tumlin 

7869 

9. Nowa Słupia Nowa Słupia Paprocice, Jeleniów, Milanowska Wólka, Nowa Słupia, 
Baszowice, Dębniak, Trzcianka, Hucisko, Stara Słupia, 
Dębno, Jeziorko, Mirocice 

5650 

10. Opatowiec Opatowiec Opatowiec, Podskale, Rogów, Wyszogród, Ławy, 
Urzuty, Kobiela, Kęsów, Mistrzowice, Chrustowice, 
Rzemienowice, Ksany, Chwalibogowice, Senisławice, 
Kraśniów 

2311 

11. Pacanów Pacanów Pacanów, Słupia, Książnice, Nigosławice 2231 
12. Pawłów Pawłów Ambrożów, Bronkowice, Bukówka, Chybice, Dąbrowa, 

Godów, Jadowniki, Kałków, Nieczulice, Nowy Jawór, 
Pawłów, Pokrzywnica, Radkowie, Radkowice-Kolonia, 
Rzepinek, Rzepin Pierwszy, Rzepin Drugi, Rzepin 
Kolonia, Stary Jawór, Świślina, Trzeszków, Warszówek, 
Wieloborowice, Zbrza 

10926 

13. Piekoszów Piekoszów Bławatków, Brynica, Gałęzice, Górki Szczukowskie, 
Janów, Jaworznia, Lesica, Łaziska, Łosienek, Łosień, 
Lubno, Micigózd, Piekoszów, Podzamcze, Rykoszyn, 
Skałka, Szczukowice, Wesoła, Wincentów, Zajaczków 

18797 

14. Rudki Nowa Słupia Sosnówka, Rudki, Cząstków, Włochy, Skały, 
Pokrzywianka, Stara Słupia, Serwis 

5694 

15. Sobków Sobków Bizoręda, Brzegi, Brzeźno, Chojny, Chomentów, Jawór, 
Karsy, Korytnica, Lipa, Miąsowa, Mokrsko Dolne, 

9311 



Mokrsko Górne, Mzurowa, Niziny, Nowe Kotlice, 
Osowa, Sobków, Sokołów Dolny, Sokołów Górny, 
Staniowice, Stare Kotlice, Szczepanów, Wierzbina, 
Wólka Kawęcka, Żerniki 

16. Solec Zdrój Solec Zdrój Solec Zdrój, Wełnin, Zielonki 2273 
17. Stopnica Stopnica Stopnica, Wolica, Kąty Stare-Folwarki, Kąty Nowe, 

Falęcin Stary, Falęcin Nowy, Klępie Dolne, Białoborze, 
Podlasek, Smogorzów, Topola, Konary, Szklanów, 
Suchowola, Mietel, Szczeglin, Mariampol, Klępie Górne, 
Nowa Wieś 

5700 

18. Strawczyn Strawczyn Strawczyn, Hucisko, Niedźwiedź, Strawczynek, Oblęgór, 
Oblęgorek, Promnik, Chełmce 

7233 

19. Świniary Solec Zdrój, 
Pacanów 

Świniary, Zborów, Żuków, Magierów, Kików, Piestrzec, 
Włosnowice, Biechów, Wola Biechowska, Wójeczka, 
Wójcza, Żółcza Ugory 

2313 

20. Tarczek Pawłów Brzezie, Grabków, Krajków, Łomno, Modrzewie, Nowy 
Bostów, Stary Bostów, Świętomarz, Szerzawy, Tarczek, 
Wawrzeńczyce 

4606 

21. Wiślica Wiślica Wiślica, Jurków, Gorysławice, Szczerbaków, Szczytniki, 
Koniecmosty, Kuchary, Ostrów, Wawrowice, Sielec, 
Kobylniki 

3000 

22. Wodzisław Wodzisław, 
Sędziszów 

Wodzisław, Brzeście, Droblin, Kaziny, Kowalów Dolny, 
Kowalów Górny, Krężoły, Laskowa, Łany, Mieronice, 
Nowa Olszówka, Stara Olszówka, Pękosław, Sielec, 
Świątniki, Wodacz, Zielonki 

4041 

23. Zagnańsk Zagnańsk Bartków, Belno, Borowa Góra, Chrusty, Długojów, 
Goleniawy, Janaszów, Jasiów, Kaniów, Kołomań, 
Samsonów, Podlesie, Ścięgna, Tumlin, Umer, 
Zachełmie, Zagnańsk 

9543 

24. Zawichost Zawichost Zawichost, Czyżów Plebański, Czyżów Szlachecki, 
Dąbie 

4969 

 
 


